Повестка дня

 очередного общего собрания членов ТСН садоводческое некоммерческое товарищество

«Изобилие» (ИНН 3435440179)
                                                                                                                                                                                                                                м.п.

Дата начала собрания 10 час. 00  мин «26» января  2019 г.

Место проведения: Дворец творчества молодежи г. Волжский ул. Набережная 4

Вопросы  повестки собрания

Решение

1.   Отчет ревизора ТСН СНТ «Изобилие»

2.   Отчет  председателя правления ТСН СНТ

«Изобилие»

3. Утверждение сметы  доходов и расходов на 2019 год

и размера членского взноса  за 1 сотку:

      в  сумме - 1315,5 руб.

в  сумме -   1151,21 руб.

Утверждение участникам ВОВ размера членского

взноса  за 1 сотку в размере 50% от  установленного

4. Утверждение штатного расписания

5. Утверждение  Устава ТСН СНТ «Изобилие» в

новой редакции, в связи с вступлением в силу

Закона  217-ФЗ

6. Исключение из членов ТСН СНТ «Изобилие»

должников по членским взносам на 1.01.2019г. с

изъятием земельного участка и передаче его

добросовестному плательщику в соответствии с

требованиями  217-ФЗ

7. Принятие в члены ТСН СНТ «Изобилие» согласно

списка

8. Исключение  из членов ТСН СНТ «Изобилие»

согласно списка

9. Разное